
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 242/1633/2014 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 25 listopada 2014r.

w sprawie: nie wyrażenia zgody na nieodpłatną służebność przesyłu na działce stanowiącej współwłasność Gminy Miasto
Mrągowo i Powiatu Mrągowskiego.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 Nr 142
poz.1592 r. z późn. zm.) i art.11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr
102 poz.651 z późn. zm.), Uchwały Nr 93/683/2012 Zarządu powiatu Mrągowskiego z dnia 12.06.2012r. w sprawie ustalenia
stawek czynszu za wydzierżawione grunty stanowiące własność Powiatu Mrągowskiego

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Nie wyrażono zgody na nieodpłatną służebność przesyłu na działce nr 5-267/5, położonej w Mrągowie - firmie TAJAMS1.
pełnomocnikowi ENERGA OPERATOR SA .
Podtrzymano decyzję Zarządu Powiatu wyrażoną Uchwałą Nr 197/1330/2014 z dnia 18 lutego 2014r. w powyższej2.
sprawie.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: GK,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 242/1633/2014 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 25 listopada 2014r. [849.4 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2014_1633.pdf

